Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     19.12.2013

№ 7/72
О внесении изменений в постановление

Администрации города Глазова от 30.09.2011 № 9/31

«Об утверждении долгосрочной городской целевой программы

«Повышение эффективности расходов

бюджета города Глазова (2011-2013 годы)»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации города Глазова от 01.07.2011 № 9/12 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке и реализации долгосрочных городских целевых программ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 30.09.2011 № 9/31 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Повышение эффективности расходов бюджета города Глазова (2011-2013 годы)» следующие изменения:
1.1. в наименовании и в пункте 1 слова «долгосрочная городская целевая программа» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
2. Внести в долгосрочную городскую целевую программу «Повышение эффективности расходов бюджета города Глазова (2011-2013 годы)», утвержденную постановлением Администрации города Глазова от 30.09.2011 № 9/31, следующие изменения:
2.1. в наименовании и по тексту слова «долгосрочная городская целевая программа», «целевая программа» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.

2.2. в пунктах 6-10 раздела 2 Перечня основных мероприятий по реализации программы столбец «Срок исполнения» изложить в следующей редакции: «После принятия соответствующих нормативно-правовых актов Удмуртской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по финансовым вопросам – начальника управления финансов Н.А. Русских.
Глава Администрации города Глазова

А.Н.Коземаслов